
PLANILLA DE REGISTRO MENSUAL DE VIÁTICOS Nº__07____
RESOLUCIÓN C. G. R. Nº  418/05

LEYES 2.597/05 Y 2.686/05

INSTITUCIÓN: SECRETARIA NACIONAL DE LA NIÑEZ Y LA ADOLESCENCIA MES/AÑO: ___09/_2006

Nombre y Apellido del Funcion. C.I.Nº Cargo o Función Resolución Destino de la Período de la Motivo de la Monto del
Beneficiario Sí/No que desempeña de Viático Comisión de Comsión de Comisión de Viático

Nº/Fecha Servicio Servicio Servicio Asignado (G.)
1 Arnaldo Frutos 689.671 Director Nº 81 de 30-08-06 Uruguay 6 al 10 nov IX Curso de proteccion jurisdiccional 2.500.000
2 Adriano Alvarenga 1.079.707 Chofer Nº 04 de 23-01-06 Caaguazu 22 de ago Tiket de peaje 10.000
3 Adriano Alvarenga 1.079.707 Chofer Nº 04 de 23-01-06 San Juan 13 de set Tiket de peaje 10.000
4 Adriano Alvarenga 1.079.707 Chofer Nº 04 de 23-01-06 Alto Parana 8 de set Tiket de peaje 48.000
5 Javier Benitez 550.126 Chofer Nº 04 de 23-01-06 Cerrito 8 de set Tiket de peaje 5.000
6 Javier Benitez 550.126 Chofer Nº 04 de 23-01-06 Atyra 5 de ago Tiket de peaje 5.000
7 Arnaldo Frutos 689.671 Director Nº 04 de 23-01-06 Alto Parana 31 ago 1 set Tiket de peaje 48.000
8 Arnaldo Frutos 689.671 Director Nº 04 de 23-01-06 Alto Parana 19 de set Tiket de peaje 50.000
9 Adriano Alvarenga 1.079.707 Chofer Nº 04 de 23-01-06 Atyra 5 de ago Taslado de funcionarios al interior del pai 46.915
10 Adriano Alvarenga 1.079.707 Chofer Nº 04 de 23-01-06 Atyra 12 de ago Taslado de funcionarios al interior del pai 46.915
11 Adriano Alvarenga 1.079.707 Chofer Nº 04 de 23-01-06 Atyra 19 de ago Taslado de funcionarios al interior del pai 46.915
12 Adriano Alvarenga 1.079.707 Chofer Nº 04 de 23-01-06 Atyra 26 de ago Taslado de funcionarios al interior del pai 46.915
13 Miguel Sotelo 964.625 Chofer Nº 04 de 23-01-06 Atyra 2 de set Taslado de funcionarios al interior del pai 46.915
14 Miguel Sotelo 964.625 Chofer Nº 04 de 23-01-06 Atyra 9 de set Taslado de funcionarios al interior del pai 46.915
15 Miguel Sotelo 964.625 Chofer Nº 04 de 23-01-06 Atyra 16 de set Taslado de funcionarios al interior del pai 46.915
16 Miguel Sotelo 964.625 Chofer Nº 04 de 23-01-06 Atyra 23 de set Taslado de funcionarios al interior del pai 46.915
17 Adriano Alvarenga 1.079.707 Chofer Nº 04 de 23-01-06 Atyra 2 de set Taslado de funcionarios al interior del pai 46.915
18 Adriano Alvarenga 1.079.707 Chofer Nº 04 de 23-01-06 Atyra 9 de set Taslado de funcionarios al interior del pai 46.915
19 Adriano Alvarenga 1.079.707 Chofer Nº 04 de 23-01-06 Atyra 16 de set Taslado de funcionarios al interior del pai 46.915
20 Adriano Alvarenga 1.079.707 Chofer Nº 04 de 23-01-06 Atyra 23 de set Taslado de funcionarios al interior del pai 46.915
21 Victorina Espínola De Ruiz Diaz 401.779 Ministra Nº 04 de 23-01-06 Alto Parana 7 al 8 de set Campaña amo la vida 328.405
22 Olga Ortiz 1.238.161 Secretaria Nº 04 de 23-01-06 Alto Parana 7 al 8 de set Campaña amo la vida 328.405
23 Miguel Azucas 2.340.345 Asistente Nº 04 de 23-01-06 Alto Parana 7 al 8 de set Campaña amo la vida 328.405
24 Adriano Alvarenga 1.079.707 Chofer Nº 04 de 23-01-06 Alto Parana 7 al 8 de set Campaña amo la vida 328.405
25 Victorina Espínola De Ruiz Diaz 401.779 Ministra Nº 04 de 23-01-06 C.E y Ercar 25 al 26 de set Lanzamiento de proyecto 328.405
26 Olga Ortiz 1.238.161 Secretaria Nº 04 de 23-01-06 C.E y Ercar 25 al 26 de set Lanzamiento de proyecto 256.588
27 Teodora Recalde de Spinzi 660.799 Directora Nº 04 de 23-01-06 C.E y Ercar 25 al 26 de set Lanzamiento de proyecto 328.405
28 Adriano Alvarenga 1.079.707 Chofer Nº 04 de 23-01-06 C.E y Ercar 25 al 26 de set Lanzamiento de proyecto 328.405
29 Lilian Ibañez 1.861.660 Tecnico Nº 04 de 23-01-06 Atyra 18 de set Conacica 46.915
30 Arnaldo Frutos 689.671 Director Nº 04 de 23-01-06 Alto Parana 31 ago 1 set Seminario derechos del niño 328.405
31 Miguel Azucas 2.340.345 Asistente Nº 04 de 23-01-06 Alto Parana 31 ago 1 set Seminario derechos del niño 328.405
32 Eduardo Allende 2.496.128 Director Nº 04 de 23-01-06 Alto Parana 31 ago 1 set Seminario derechos del niño 328.405
33 Derlis Sosa 1.450.592 Periodista Nº 04 de 23-01-06 Alto Parana 31 ago 1 set Seminario derechos del niño 328.405
34 Adriano Alvarenga 1.079.707 Chofer Nº 04 de 23-01-06 Alto Parana 31 ago 1 set Seminario derechos del niño 328.405
35 Sofia Shirahama 720.883 Directora Nº 04 de 23-01-06 Alto Parana 7 al 8 de set Campaña amo la vida 328.405
36 Derlis Sosa 1.450.592 Periodista Nº 04 de 23-01-06 Alto Parana 7 al 8 de set Campaña amo la vida 328.405
37 Cristian Adorono 1.863.448 Auditor Nº 04 de 23-01-06 Alto Parana 25 al 27 de set Fiscalizar hogares de abrigo 562.980
38 Patricia Costas 3.571.509 Tecnico Nº 04 de 23-01-06 Misiones 13 de set Capacitacion 46.915
39 Facundo Salinas 1.140.936 Abogado Nº 04 de 23-01-06 Misiones 13 de set Capacitacion 46.915
40 Miguel Sotelo 964.625 Chofer Nº 04 de 23-01-06 Misiones 13 de set Capacitacion 46.915

1 de 3



PLANILLA DE REGISTRO MENSUAL DE VIÁTICOS Nº__07____
RESOLUCIÓN C. G. R. Nº  418/05

LEYES 2.597/05 Y 2.686/05

INSTITUCIÓN: SECRETARIA NACIONAL DE LA NIÑEZ Y LA ADOLESCENCIA MES/AÑO: ___09/_2006

Nombre y Apellido del Funcion. C.I.Nº Cargo o Función Resolución Destino de la Período de la Motivo de la Monto del
Beneficiario Sí/No que desempeña de Viático Comisión de Comsión de Comisión de Viático

Nº/Fecha Servicio Servicio Servicio Asignado (G.)
41 Ma. Teresa Sanchez 422.425 Directora Nº 90 de 03-10-06 Uruguay 5 al 8 de oct VIII conferencia de ministros y altos respons 3.000.000
42 Victorina Espínola De Ruiz Diaz 401.779 Ministra Nº 290 de 26-09-06 Uruguay 5 al 8 de oct VIII conferencia de ministros y altos respons 4.005.542
43 Ana Maria Daniel 1.059.950 Investigador Nº 04 de 23-01-06 Itapua 17 al 18 de ago Busqueda y localizacion mantenimiento del 328.405
44 Virginia Ontañom 706.428 Abogada Nº 04 de 23-01-06 Itapua 17 al 18 de ago Busqueda y localizacion mantenimiento del 328.405
45 Lourdes Maubet 1.194.027 Psicologa Nº 04 de 23-01-06 Itapua 17 al 18 de ago Busqueda y localizacion mantenimiento del 328.405
46 Limpia Diaz 1.562.045 Trab. Social Nº 04 de 23-01-06 Itapua 17 al 18 de ago Busqueda y localizacion mantenimiento del 328.405
47 Agustin Gaona 769.894 Chofer Nº 04 de 23-01-06 Itapua 17 al 18 de ago Busqueda y localizacion mantenimiento del 328.405
48 Alba Arriola 936.453 Abogada Nº 04 de 23-01-06 Caacupe 30 de ago Participacion en audiencia exp judicial 46.915
49 Ana Maria Daniel 1.059.950 Investigador Nº 04 de 23-01-06 Cerrito 23 de ago Busqueda y localizacion 46.915
50 Cristian Vazquez 2.338.704 Investigador Nº 04 de 23-01-06 Cerrito 23 de ago Busqueda y localizacion 46.915
51 Betania Marinez 3.640.892 Investigador Nº 04 de 23-01-06 Cerrito 23 de ago Busqueda y localizacion 46.915
52 Agustin Gaona 769.894 Chofer Nº 04 de 23-01-06 Cerrito 23 de ago Busqueda y localizacion 46.915
53 Ana Maria Daniel 1.059.950 Investigador Nº 04 de 23-01-06 Concepcion 7 al 8 de set Busqueda y localizacion mantenimiento del 328.405
54 Virginia Ontañom 706.428 Abogada Nº 04 de 23-01-06 Concepcion 7 al 8 de set Busqueda y localizacion mantenimiento del 328.405
55 Lourdes Maubet 1.194.027 Psicologa Nº 04 de 23-01-06 Concepcion 7 al 8 de set Busqueda y localizacion mantenimiento del 328.405
56 Limpia Diaz 1.562.045 Trab. Social Nº 04 de 23-01-06 Concepcion 7 al 8 de set Busqueda y localizacion mantenimiento del 328.405
57 Agustin Gaona 769.894 Chofer Nº 04 de 23-01-06 Concepcion 7 al 8 de set Busqueda y localizacion mantenimiento del 328.405
58 Alba Arriola 936.453 Abogada Nº 04 de 23-01-06 Villa Rica 6 de set Participacion en audiencia exp judicial 46.915
59 Rossana Gomez de la Fuente 1.031.225 Psicologa Nº 04 de 23-01-06 Alto Parana 14 al 15 de set Exped jud adopcion 328.405
60 Rosana Estigarribia 1.085.622 Abogada Nº 04 de 23-01-06 Alto Parana 14 al 15 de set Exped jud adopcion 328.405
61 Casilda Figueredo 1.591.041 Trab. Social Nº 04 de 23-01-06 Alto Parana 14 al 15 de set Exped jud adopcion 328.405
62 Agustin Gaona 769.894 Chofer Nº 04 de 23-01-06 Alto Parana 14 al 15 de set Exped jud adopcion 328.405
63 Cristian Vazquez 2.338.704 Investigador Nº 04 de 23-01-06 Piribebuy 05 de set Busqueda y localizacion 46.915
64 Betania Marinez 3.640.892 Investigador Nº 04 de 23-01-06 Piribebuy 05 de set Busqueda y localizacion 46.915
65 Ana Maria Daniel 1.059.950 Investigador Nº 04 de 23-01-06 Piribebuy 05 de set Busqueda y localizacion 46.915
66 Agustin Gaona 769.894 Chofer Nº 04 de 23-01-06 Piribebuy 05 de set Busqueda y localizacion 46.915
67 Raquel Gauto de Arenas 293.893 Trab. Social Nº 04 de 23-01-06 Paraguari 15 de set Exped jud mantenimiento 46.915
68 Lourdes Maubet 1.194.027 Psicologa Nº 04 de 23-01-06 Alto Parana 21 al 22 de set Tiket peaje 9.000
69 Ana Maria Daniel 1.059.950 Investigador Nº 04 de 23-01-06 Alto Parana 21 al 22 de set Tiket peaje 15.000
70 Virginia Ontañom 706.428 Abogada Nº 04 de 23-01-06 Alto Parana 21 al 22 de set Tiket peaje 10.000
71 Limpia Diaz 1.562.045 Trab. Social Nº 04 de 23-01-06 Alto Parana 21 al 22 de set Tiket peaje 10.000
72 Rossana Gomez de la Fuente 1.031.225 Psicologa Nº 04 de 23-01-06 Concepcion 27 al 28 de set Exped jud adopcion 328.405
73 Rosana Estigarribia 1.085.622 Abogada Nº 04 de 23-01-06 Concepcion 27 al 28 de set Exped jud adopcion 328.405
74 Casilda Figueredo 1.591.041 Trab. Social Nº 04 de 23-01-06 Concepcion 27 al 28 de set Exped jud adopcion 328.405
75 Agustin Gaona 769.894 Chofer Nº 04 de 23-01-06 Concepcion 27 al 28 de set Exped jud adopcion 328.405

TOTAL VIÁTICOS DEL MES  (SETIEMBRE - 2006) 22.320.775

2 de 3



PLANILLA DE REGISTRO MENSUAL DE VIÁTICOS Nº__07____
RESOLUCIÓN C. G. R. Nº  418/05

LEYES 2.597/05 Y 2.686/05

INSTITUCIÓN: SECRETARIA NACIONAL DE LA NIÑEZ Y LA ADOLESCENCIA MES/AÑO: ___09/_2006

Nombre y Apellido del Funcion. C.I.Nº Cargo o Función Resolución Destino de la Período de la Motivo de la Monto del
Beneficiario Sí/No que desempeña de Viático Comisión de Comsión de Comisión de Viático

Nº/Fecha Servicio Servicio Servicio Asignado (G.)
________________________________________________
 Firma del Funcionario Responsable de la Institucón
     Aclaración de firma___________________________

C.I.Nº____________________
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